Resultados
Informacion del evento CRT

Circuito

Fecha

Longitud del circuito
Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo A
Mejor tiempo grupo A
Tiempo medio grupo A
Pilotos en grupo B
Mejor tiempo grupo B
Tiempo medio grupo B
Pilotos en grupo C
Mejor tiempo grupo C
Tiempo medio grupo C
Pilotos en grupo D
Mejor tiempo grupo D
Tiempo medio grupo D

Assen
08/05/2023
4555 metros
161
01:48.528
02:15.887
58
01:48.528
02:05.909
31
02:15.271
02:33.477
36
01:59.612
02:27.193
36
01:53.874
02:05.368

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Est van der emiel [A 01:48.528 [ 01:48.528 | 00:00.000 | 00:27.359 | 00:00.000 | 00:17.381 35
P238612 A 01:50.632 [ 00:02.104 | 00:02.104 | 00:25.254| 00:02.104 | 00:15.276 | 27
Schuijl_jesse D 01:53.874 | 00:03.241 | 00:05.346 | 00:22.012 | 00:00.000 | 00:11.493 | 28
Veen van_der robin | D 01:53.971 [ 00:00.096 | 00:05.443 | 00:21.916 | 00:00.096 | 00:11.397 18
Jager de evert A 01:55.603 | 00:01.632 | 00:07.075] 00:20.284 | 00:07.075| 00:10.306| 36
Faro jurgen D 01:55.626 [ 00:00.023 | 00:07.098 | 00:20.260 [ 00:01.752 | 00:09.741 19
Fehring werner D 01:56.317 [ 00:00.690 | 00:07.789 | 00:19.570| 00:02.442 | 00:09.051 23
P158530 A 01:56.409 [ 00:00.092 | 00:07.881 | 00:19.477| 00:07.881 | 00:09.499| 33
HuttkerHakim A 01:56.447 [ 00:00.037 | 00:07.919| 00:19.440| 00:07.919 | 00:09.462| 33
P157578 A 01:56.814 [ 00:00.367 | 00:08.286 | 00:19.073 | 00:08.286 | 00:09.095| 22
Murray_robert D 01:56.856 [ 00:00.042 | 00:08.328 | 00:19.030| 00:02.982 | 00:08.511 25
RademakerPeter D 01:56.875 [ 00:00.018 | 00:08.347 | 00:19.011 | 00:03.000 | 00:08.492 | 27
P106509 A 01:57.114 [ 00:00.238 | 00:08.586 | 00:18.773 | 00:08.586 | 00:08.795 18
EllerbyTc A 01:57.164 [ 00:00.049 | 00:08.636 | 00:18.723 | 00:08.636 | 00:08.745| 25
P152997 A 01:57.198 [ 00:00.033 | 00:08.670 | 00:18.689 | 00:08.670 | 00:08.711 18
FeijooJimenoCarlos | A 01:57.307 [ 00:00.109 | 00:08.779] 00:18.580 | 00:08.779 [ 00:08.602 30
Bijnen_stef A 01:57.605 [ 00:00.298 | 00:09.077 | 00:18.281 | 00:09.077 | 00:08.303 | 28
P157966 A 01:58.061 [ 00:00.455| 00:09.533 | 00:17.826| 00:09.533 | 00:07.848 | 23
P04523 A 01:58.080 [ 00:00.019 | 00:09.552| 00:17.806 | 00:09.552| 00:07.828| 20
Polman_gert jan D 01:58.107 [ 00:00.026 | 00:09.579 | 00:17.780| 00:04.232| 00:07.261 23
PullensRoger A 01:58.702 [ 00:00.594 | 00:10.174| 00:17.185| 00:10.174 | 00:07.207 | 23
CRT A 01:58.708 [ 00:00.006 | 00:10.180| 00:17.178 | 00:10.180 | 00:07.200 1
Lint van_spuiterij A 01:59.166 [ 00:00.457 | 00:10.638 | 00:16.721 | 00:10.638 | 00:06.743| 20
Muijsersdhr C 01:59.612 [ 00:00.446 | 00:11.084 | 00:16.274 | 00:00.000 | 00:27.580| 51
Rothe marcel D 01:59.810 [ 00:00.198 | 00:11.282 | 00:16.076 | 00:05.936| 00:05.557| 24
Swaagman gerben | A 02:00.008 [ 00:00.197 | 00:11.480| 00:15.879| 00:11.480 | 00:05.901 13
P158544 A 02:00.087 [ 00:00.079 | 00:11.559| 00:15.800| 00:11.559| 00:05.822 5
LuijtelaarvanFreek | A 02:00.107 { 00:00.020 | 00:11.579| 00:15.779 ] 00:11.579 | 00:05.801 5
TorkGuus D 02:00.282 | 00:00.174 | 00:11.754 | 00:15.605 | 00:06.407 | 00:05.086 13
P238590 A 02:01.254 | 00:00.971 | 00:12.726 | 00:14.633 | 00:12.726 | 00:04.655| 23
Wilson _john D 02:01.338 [ 00:00.084 | 00:12.810] 00:14.549 | 00:07.463 | 00:04.030| 24
P170338 A 02:01.785 [ 00:00.447 | 00:13.257] 00:14.101 | 00:13.257 | 00:04.123 | 24
Dijkstra grafen ester [ A 02:02.712 | 00:00.927 | 00:14.184 | 00:13.174 | 00:14.184 | 00:03.196| 25
P238611 A 02:02.764 [ 00:00.051 | 00:14.236| 00:13.123 | 00:14.236| 00:03.145| 24
P169226 A 02:02.920 [ 00:00.155| 00:14.392 | 00:12.967 | 00:14.392 | 00:02.989 | 27
Heije van der jamie | D 02:04.769 [ 00:01.849 | 00:16.241 | 00:11.118| 00:10.894 | 00:00.599 | 23
Girgis_sharif A 02:04.945 [ 00:00.176 | 00:16.417 | 00:10.941 | 00:16.417 | 00:00.963 | 37
RuiterdePeer D 02:04.979 [ 00:00.033 | 00:16.451| 00:10.908 | 00:11.104 | 00:00.389| 23
Muijsers_feike A 02:05.008 [ 00:00.029 | 00:16.480 | 00:10.878 | 00:16.480 | 00:00.900 | 29
Hard goan A 02:05.378 [ 00:00.369 | 00:16.850 | 00:10.508 | 00:16.850 | 00:00.530 | 27
Haanappel ted A 02:06.554 [ 00:01.176 | 00:18.026 | 00:09.332| 00:18.026 | 00:00.645| 24
P187437 A 02:06.735 [ 00:00.180 | 00:18.207 | 00:09.152| 00:18.207 | 00:00.825| 28
MarinusNico D 02:07.004 [ 00:00.269 | 00:18.476 | 00:08.882| 00:13.129 | 00:01.636 18
Smit_oscar D 02:07.177| 00:00.173 | 00:18.649 | 00:08.709 | 00:13.303 | 00:01.809 16
Schuitema sander C 02:07.677 [ 00:00.499 | 00:19.149 | 00:08.209 | 00:08.064 | 00:19.515| 28
Vork edwald D 02:07.985 [ 00:00.308 | 00:19.457 | 00:07.901 | 00:14.111| 00:02.617 19
Visser cees D 02:07.992 [ 00:00.006 | 00:19.464 | 00:07.895| 00:14.117 | 00:02.623 | 22
EelmanPieter A 02:08.702 [ 00:00.710 | 00:20.174 | 00:07.185| 00:20.174 | 00:02.792 9
Tromp_dick D 02:08.914 [ 00:00.212 | 00:20.386 | 00:06.972| 00:15.040 | 00:03.546 | 22
Kloosterman mirjam | A 02:08.943 [ 00:00.028 | 00:20.415| 00:06.944 | 00:20.415 [ 00:03.033 24
Wagenaar michel D 02:09.464 [ 00:00.520 | 00:20.936 | 00:06.423 | 00:15.589 [ 00:04.095 23
Tormann_volker D 02:09.793 [ 00:00.329 | 00:21.265| 00:06.093 | 00:15.919 | 00:04.425| 22
Jansen peter A 02:10.259 [ 00:00.465 | 00:21.731| 00:05.628 | 00:21.731| 00:04.349| 21
P201720 A 02:10.311 [ 00:00.051 | 00:21.783 | 00:05.576 | 00:21.783 | 00:04.401 26




Resultados

Damme ten_niek C 02:10.347 | 00:00.036 | 00:21.819] 00:05.540 | 00:10.734 | 00:16.846| 26
AwsiukiewiczGregory| D 02:10.945 [ 00:00.598 | 00:22.417] 00:04.941 | 00:17.071 | 00:05.577 18
RensDennis D 02:11.068 [ 00:00.122 | 00:22.540 | 00:04.819 | 00:17.193 | 00:05.699 15
DragtsmaRoland A 02:11.149 [ 00:00.080 | 00:22.621 | 00:04.738 | 00:22.621 | 00:05.239| 26
Fisscher mark A 02:12.449 [ 00:01.300| 00:23.921| 00:03.437 | 00:23.921 | 00:06.540| 30
PreinJoep D 02:12.977| 00:00.528 | 00:24.449 | 00:02.909 | 00:19.103 | 00:07.609 | 22
Tork jacques D 02:13.196 [ 00:00.218 | 00:24.668 | 00:02.690 | 00:19.321 | 00:07.828 12
RederRalf C 02:13.520 | 00:00.324 | 00:24.992| 00:02.366 | 00:13.908 | 00:13.672| 22
P171857 A 02:14.393 | 00:00.872 | 00:25.865| 00:01.493 | 00:25.865 | 00:08.484 10
P157980 A 02:14.521 | 00:00.128 | 00:25.993 | 00:01.365 | 00:25.993 | 00:08.612 10
Souren kamil D 02:14.990 [ 00:00.468 | 00:26.462| 00:00.897 [ 00:21.115| 00:09.621 24
DoodemanMarcel B 02:15.271 | 00:00.281 | 00:26.743 | 00:00.615 | 00:00.000 | 00:18.205 19
Wardt van der jasmipC 02:15.272 | 00:00.001 | 00:26.744 | 00:00.614 | 00:15.660 | 00:11.920| 26
JanssenRaymond B 02:15.321 | 00:00.048 | 00:26.793 | 00:00.565 | 00:00.050 | 00:18.155] 20
VlietmanNiels D 02:16.679 [ 00:01.357 ] 00:28.151 ] 00:00.791 | 00:22.804 | 00:11.310| 21
Wijnhoven_jules C 02:16.824 | 00:00.145] 00:28.296 | 00:00.937 | 00:17.212 | 00:10.368 | 29
JagtRuart A 02:17.003 [ 00:00.178 | 00:28.475| 00:01.116 | 00:28.475| 00:11.094| 30
Bijnen sabina D 02:18.573 [ 00:01.569 | 00:30.045 | 00:02.685| 00:24.698 | 00:13.204| 20
LangdeArthur A 02:18.847 | 00:00.273 | 00:30.319] 00:02.959 | 00:30.319 | 00:12.937 9
Eck van_gijs A 02:19.650 [ 00:00.803 | 00:31.122] 00:03.763 | 00:31.122 | 00:13.741 24
Turkmenilla_hakan | C 02:19.791 [ 00:00.140 | 00:31.263 | 00:03.903 | 00:20.178 | 00:07.402| 29
P201794 A 02:20.026 [ 00:00.235| 00:31.498 | 00:04.138 | 00:31.498 | 00:14.116 14
Peeters_patrick C 02:20.029 [ 00:00.002 | 00:31.501 | 00:04.141 | 00:20.416 | 00:07.164 13
VendelErik A 02:20.249 [ 00:00.220 | 00:31.721 ] 00:04.362 | 00:31.721 | 00:14.340 9
Fokken r B 02:20.803 | 00:00.553 | 00:32.275] 00:04.916 | 00:05.532 | 00:12.673 18
Munsters_wilbert B 02:21.138 | 00:00.334 | 00:32.610| 00:05.250 | 00:05.866 | 00:12.339| 23
P106406 A 02:21.313 | 00:00.175] 00:32.785] 00:05.425| 00:32.785| 00:15.403 6
P152367 A 02:21.393 [ 00:00.080 | 00:32.865] 00:05.506 | 00:32.865 | 00:15.484 6
Hup_peter C 02:21.720 | 00:00.327 | 00:33.192| 00:05.833 | 00:22.108 | 00:05.472| 25
Lieuwes henk jan C 02:22.216 | 00:00.496 | 00:33.688 | 00:06.329 | 00:22.604 | 00:04.976| 29
Tenge werner C 02:22.360 [ 00:00.144 | 00:33.832| 00:06.473 | 00:22.748 | 00:04.832| 29
BleijsToon B 02:22.384 [ 00:00.024 | 00:33.856| 00:06.497 | 00:07.113 | 00:11.092| 20
Nieuwdorp manuel |B 02:23.952 | 00:01.568 | 00:35.424 | 00:08.065 | 00:08.681 | 00:09.524 18
VinkKlaas B 02:24.625 [ 00:00.672 | 00:36.097 | 00:08.738 | 00:09.354 | 00:08.851 13
Kielman simon C 02:25.660 [ 00:01.034 | 00:37.132| 00:09.772 | 00:26.047 | 00:01.533 26
P157942 A 02:26.256 [ 00:00.596 | 00:37.728| 00:10.369 | 00:37.728 | 00:20.347 16
Terpstra_rick C 02:26.417 | 00:00.160 | 00:37.889 | 00:10.530 | 00:26.805 | 00:00.775 26
Wijbenga ans C 02:26.769 [ 00:00.352 | 00:38.241 | 00:10.882 | 00:27.157 | 00:00.423 | 24
Zel van der johan [C 02:27.145 | 00:00.376 | 00:38.617| 00:11.258 | 00:27.533 | 00:00.047 | 28
Geerlings antoon B 02:27.585 [ 00:00.440| 00:39.057| 00:11.698 | 00:12.314 | 00:05.891 12
Rozema marcel C 02:27.901 | 00:00.315] 00:39.373 | 00:12.014 | 00:28.288 | 00:00.708 | 25
Gunes_faith C 02:28.217| 00:00.315] 00:39.689| 00:12.329 | 00:28.604 | 00:01.023 | 25
Leeuw de jan C 02:28.362 [ 00:00.145| 00:39.834 | 00:12.475] 00:28.750 | 00:01.169 | 24
Teeuwen mart B 02:28.442 [ 00:00.080 | 00:39.914 | 00:12.555] 00:13.171 | 00:05.034 14
Imminga jacob B 02:28.857( 00:00.415| 00:40.329 | 00:12.970 | 00:13.586 | 00:04.619 12
Vink de mark B 02:29.490 [ 00:00.632 | 00:40.962| 00:13.603 | 00:14.219 | 00:03.986 14
Zandstra_menno C 02:29.779 | 00:00.288 | 00:41.251| 00:13.892 | 00:30.167 | 00:02.586| 28
Paassen_van_chris B 02:30.191 [ 00:00.411 | 00:41.663 | 00:14.303 | 00:14.919 | 00:03.286 14
Onderdelinden _eric | C 02:31.000 [ 00:00.808 | 00:42.472| 00:15.112| 00:31.387| 00:03.806| 26
Nieuwdorp peter B 02:31.416 | 00:00.416 | 00:42.888 | 00:15.528 | 00:16.144 | 00:02.061 16
Onderdelinde_albert | C 02:31.879 [ 00:00.463 | 00:43.351 ] 00:15.991 | 00:32.266 | 00:04.685| 24
P209894 A 02:32.544 | 00:00.665 | 00:44.016| 00:16.657 | 00:44.016 | 00:26.635 3
HesterenGijs B 02:32.687 | 00:00.142 | 00:44.159] 00:16.799 | 00:17.415| 00:00.790| 25
Chardet_richard C 02:33.052 | 00:00.365| 00:44.524 | 00:17.164 | 00:33.439 | 00:05.858 | 26
VriesdeMax C 02:33.077 | 00:00.025 | 00:44.549] 00:17.190 | 00:33.464 | 00:05.884| 25
Laat_jan B 02:33.228 | 00:00.151 | 00:44.700 | 00:17.341 | 00:17.957| 00:00.248 | 27
Stockschen_fred B 02:33.779 | 00:00.551 | 00:45.251] 00:17.892 | 00:18.508 | 00:00.302 14
Verwer mark C 02:34.411 | 00:00.632 | 00:45.883 | 00:18.524 | 00:34.799 | 00:07.218 | 21




Hoogenbosch maarten B 02:36.362 [ 00:01.950 | 00:47.834 ] 00:20.475| 00:21.090 [ 00:02.884 16
Doesschate ten maarf{ed 02:37.019 [ 00:00.656 | 00:48.491] 00:21.131 | 00:37.406 [ 00:09.825 11
Fennema alco C 02:37.120 [ 00:00.100 | 00:48.592| 00:21.232 | 00:37.507 | 00:09.926 9
MoeskopsGertjan B 02:40.467 [ 00:03.347 | 00:51.939] 00:24.580 | 00:25.196 [ 00:06.990 15
KnipscheerRoy B 02:43.574 | 00:03.106 | 00:55.046| 00:27.686 | 00:28.302 | 00:10.096 11
Chardet ronald C 02:48.469 | 00:04.895| 00:59.941| 00:32.581 | 00:48.856 | 00:21.275 15
ManArie B 02:54.394 | 00:05.925| 01:05.866| 00:38.506 | 00:39.122 | 00:20.916 8
Oorlog marcel B 02:55.078 | 00:00.683 | 01:06.550 | 00:39.190 | 00:39.806 | 00:21.600 13
Geertsma_hendrik C 02:55.297 | 00:00.219] 01:06.769 | 00:39.410 | 00:55.685 | 00:28.104 10
Kock de mirella C 02:57.664 | 00:02.366 | 01:09.136| 00:41.776 | 00:58.051 | 00:30.470| 21
Bouwman _harry B 02:57.731 | 00:00.067 | 01:09.203 | 00:41.844 | 00:42.460 | 00:24.254 2
Teeuwen coen B 03:03.201 [ 00:05.470 | 01:14.673 | 00:47.314 | 00:47.930 | 00:29.724 18
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